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امنیت در گرو اقتدار حاکمیت
ادامه از صفحه یک

کوچکترین سواد  داشتن  از  که  بازنده هستند  نبرد کسانی  این  در  و 
سایبری بی بهره اند، دانشی که همه شیادان فضای مجازی از آن برخودار 
بوده و به دلیل هوش سرشاری که در این زمینه دارند، طعمه های بسیاری 

را به دام می اندازند.
هر چند پلیس فتا و کارشناسان این پلیس نیز هوشیار بوده و گشت 
های انتظامی خود را در این فضای پر پیچ و خم مجازی مستقر کرده و 
همه کوچه و پس کوچه های فضای مجازی را رصد می کنند و کلاهبرداران 
و سارقان را به دام می اندازند اما نداشتن سواد مجازی برخی سبب می 
شود تا همچنان پرونده هایی در این زمینه تشکیل شود و در نهایت پلیس 

سارقان مجازی را دستگیر کنند.
زورگیرها، سارقان،گروگانگیران و هر اسمی که بتوان بر روی این مجرمان 
گذاشت،اطلاعات کاربران را به گونه ای گروگان می گیرند که در بسیاری 
از این موارد حذف نرم افزار یا بدافزاراها امکان پذیر نیست. نرم افزارهای 
مخرب یا بدافزار برنامه های رایانه ای هستند که به دلیل آزاررساندن و ایجاد 
خسارت به کاربران به این نام مشهورند البته طیف گسترده ای از انواع نرم 
افزارهای مخرب وجود دارد که می توانند برای به دست آوردن اطلاعاتی از 
جمله شماره شناسایی شخصی یا جزئیات، شماره بانکی یا کارت اعتباری 

و رمزهای عبور در اثر ناآگاهی کاربران وارد گوشی های هوشمند شوند.
برخی بدافزارها برای ایجاد پول استفاده می شوند و در این نوع سرقت 
به نظر می رسد کاربر رایانه بر روی پیوند تبلیغاتی در یک سایت کلیک 
کرده و از تبلیغ کننده هزینه ای دریافت می کند. علاوه بر پول سازی، از 
بدافزارها می توان برای خرابکاری ها استفاده کرد آن هم اغلب برای انگیزه 

های سیاسی.
در ایران بد افزارها بیشتر برای کلاهبرداری مالی مورد استفاده قرارمی 
گیرد و از جمله ترفندهای مجرمان سایبری برای نفوذ به حریم خصوصی 
کاربران و سرقت اطلاعات آنها، طراحی اپلیکیشن های جعلی است به  
طوری  که با انتشار آن در شبکه های اجتماعی و تحریک افراد به دانلود و 

نصب آن ها، سعی در عملی کردن اهداف مجرمانه خود دارند.
مجرمان سایبری با طراحی بدافزارها یا ارسال لینک های مخرب برای 
کاربران به دنبال سرقت اطلاعات مهم و اخاذی از طعمه های خود هستند. 
برخی از مجرمان سایبری با ارسال بدافزارها و باج  افزارها سعی در سرقت 
اطلاعات مهم کاربران داشته و در نهایت به دنبال کلاهبرداری و باج  گیری 

از آن ها هستند.
در این راستا از عمده ترین مشکلات سیستم های کامپیوتری، نبود یا 
منقضی شدن آنتی ویروس است که متاسفانه این موضوع اغلب توسط 
کاربران نادیده گرفته شده که می تواند عواقب خطرناکی به دنبال داشته 
و کاربر را با مشکلات متعدد مواجه کند. حفاظت از داده ها و اطلاعات، 
جلوگیری از نفوذ ویروس ها، حذف بدافزارها و ویروس ها از جمله دلایلی 
است که استفاده از یک آنتی ویروس بروز و قوی را ضروری می کند براین 
اساس ضرورت دارد تا از نسخه های اصلی آنتی ویروس استفاده کرده و 
از نصب آنتی ویروس ها با لایسنس )در علم کامپیوتر به معنای مجوز 

استفاده از یک نرم افزار یا سخت افزار( غیر معتبر خوددای کرد.
زمانی که از امنیت صحبت می کنیم، یک بخش آن مربوط به حاکمیت 
است، افزود: اگر حاکمیت مقتدر باشد، امنیت برقرار خواهد بود همچنین 
بخش دیگر به قدرت ارتش و نیروهای مسلح بستگی دارد و دیگر تامین 
امنیت یک کشور به توجه به مسائل نوپدید و نوظهور است که اگر توجه 

نشود با مشکل روبه رو خواهیم شد.
در دهه های گذشته حمله به یک کشور از طریق نیروهای نظامی صورت 
به  تبدیل شده است  به تهدیدهای غیرسیستمی  اکنون  می گرفت ولی 
طوریکه می خواهند با فاصله اندازی بین مردم و حاکمیت توطئه خود در 

کشور مدنظر را اجرایی کنند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد
 پیشنهاد راه های افزایش حقوق کارگران

به کارفرمایان

یکی از اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره میزان 
حداقل دریافتی مورد نیاز کارگران با بیان این که »در دنیا عرف است و در 
کشور ما نیز این موضوع به عرف تبدیل شده است که حقوق کارگران 
متناسب با تورم واقعی و سبد معیشت زندگی کارگران تعیین شود«، گفت: 
اگر امروز کارگری با ۴ نفر عائله کمتر از ۱۰ الی ۱۵ میلیون تومان حقوق 

دریافت کند، نشان می دهد که ما فهم درستی از مزد در کشور نداریم.
علی بابایی کارنامی در گفت وگو با ایسنا با تاکید بر لزوم ترمیم و افزایش 
حقوق کارگران گفت: موضوع کارگران در کشور بسیار مهم و مساله حقوق 
آن ها مهمتر است. اگر نیروی کار با انگیزه ی بالا در واحدهای تولیدی، 
فعالیت نکند، با توجه به تورم موجود و کاهش قدرت کارگران، اولین ضرر 
این شرایط به خود کارفرمایان وارد می شود و در مراحل بعدی دولت، 
از  زمینه حمایت  در  می شوند.  متضرر  حاکمیت  در مجموع  و  جامعه 
کارگران بخش همه باید معتقد و مصصم باشیم که به هر قیمتی که شده 

حقوق کارگران را ارتقا دهیم.
نیاز  مورد  دریافتی  حداقل  میزان  درباره  پرسشی  به  پاسخ  در  وی 
کارگران اظهار کرد: در دنیا عرف است و در کشور ما نیز این موضوع 
به عرف تبدیل شده است که حقوق کارگران متناسب با تورم واقعی و 
سبد معیشت زندگی کارگران تعیین شود. چنانچه امروز قیمت ۱۴ قلم 
کالای اساسی را جمع کنیم، قیمت این کالاها کمتر از ۱۰ الی ۱۵ میلیون 

تومان نمی شود.
این نماینده مجلس اظهار کرد: به نظر من اگر امروز کارگری با ۴ نفر 
عائله کمتر از ۱۰ الی ۱۵ میلیون تومان حقوق دریافت کند، نشان می دهد 
که ما فهم درستی از مزد در کشور نداریم؛ حال ممکن است گفته شود 
که اگر حقوق زیادی به کارگران پرداخت شود، تورم افزایش می یابد که در 
پاسخ باید گفت که کارفرمایان می توانند از جای دیگری نظیر سود دلالی و 
سفته بازی ها و بی تدبیری های مدیریتی بزنند و حقوق کارگران را افزایش 

دهند.
بابایی کارنامی در پایان با اشاره تعیین »مهار تورم، رشد تولید« از سوی 
مثام معظم رهبری برای سال ۱۴۰۲ با تاکید بر اینکه »حمایت از کارگران 
حتماً به تحقق شعار سال کمک می کند«، عنوان کرد: هماطور که رهبری 
در دیدار اخیر کارگران فرمودند پرداخت نکردن دستمزد کارگران یکی از 
مصادیق ظلم به آن هاست؛ در این زمینه باید برای جبران، به وضعیت 
کارگران رسیدگی شود، هم وضعیت امروز آن ها اصلاح و هم گذشته آن ها 

جبران شود.

5 میلیارد و 57۳ میلیون و 4۹2 هزار یورو زیر کلید بانک مرکزی

سرنوشت منابع ارزی آزادشده ایران چیست؟
هدف گذاری دولت برای منابع آزادشده ارزی 
اقتصاد  مردمی سازی  همچنین  و  تورم  مهار 
مجلس  نمایندگان  برخی  پیش بینی   و  است 
این است که منابع مذکور در کاهش تورم و 

بازگرداندن آرامش به بازار مؤثر باشد.
به گزارش ایسنا، اواخر مرداد امسال، محمد 
آزادسازی  از  مرکزی  بانک  کل  رئیس  فرزین 
همه منابع ارزی ایران در کره جنوبی بصورت 
شش  حساب های  به  بانکی)واریز  پرداخت 
کالاهای  خرید  جهت  قطر((  در  ایرانی  بانک 

غیرتحریمی خبر داد.
دلار  میلیارد   ۷ ارزش  به  ارزی  منابع  این 
ایران  سوی  از   ۹۰ دهه  پایانی  سال های  در 
بصورت وون )واحد پول ملی کره جنوبی( به 
بانک های کره جنوبی واریز شده بود و به آن 
در  حتی  نمی گرفت.  تعلق  سودی  هیچ  هم، 
برابری  کاهش  دلیل  به  نیز  سال ها  این  طی 
وون به دلار، نزدیک به یک میلیارد دلار آن با 
کاهش ارزش برابری مواجه شد و در نهایت با 
پیگیریهای فنی و دیپلماسی مجدانه وزارت امور 
خارجه و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
در دولت سیزدهم،  آزاد و طی فرآیندی مالی 
و بانکی منتقل شد. ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون 
و ۴۹۲ هزار یورو به حساب شش بانک ایرانی 
در دوبانک قطری واریز شده و این مبلغ اکنون 
زیر کلید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
قرار دارد و بنا به صلاحدید مراجع ذیربط و بر 
اساس نیازها و اولویتهای کشور مورد استفاده 

قرار خواهد گرفت.
قطر ، عمان و سوئیس هم نقش و تلاش 
سازنده ای در کمک به موضوع آزادسازی اموال 

ایران داشته اند.
بانک مرکزی گفته است  فرزین رئیس کل 
سپرده،  صورت  در  هم  منابع  این  مابقی  که 
و  شد  خواهد  بانکی  سود  دریافت  مشمول 
نیز  دیگر  کشور  چند  در  ایران  ارزی  منابع 

بزودی در دسترس قرار می گیرد.
دنیا  دیگر  جاهای  در  هم  پول هایی  ایران 
دارد که به جهت مبادلاتی که هست آن ها 
را به خواست خود مصرف نکرده ولی از سود 
آن ها بهره برده و یا این که از آن ها برای خرید 

استفاده می کند.
کاهش  بابت  جنوبی  کره  از  ایران  شکایت 
ارزش اموال بلوکه شده ایران در این کشور نیز 
محتمل است؛ چراکه کره جنوبی مانع ارسال 
وجوه ایران در زمان مناسب شده و ارزش پول 
کره کاهش یافته و ایران خسارت دیده است. 
ایران در این زمینه اعلام خواهد  بزودی نظر 

شد.
آمریکا  جمهور  رییس  بایدن،  جو  تصمیم 
انتقال  جهت  تحریمی  معافیت  صدور  برای 
پول های آزادشده ایران از بانک های کره جنوبی 
به قطر با واکنش تند جمهوری خواهان آمریکا 
در شبکه اجتماعی ایکس مواجه شد. دونالد 
در  هم  آمریکا  پیشین  جمهور  رییس  ترامپ 

صفحه کاربری اش از او انتقاد کرد.
برای  این در حالی است که تعیین تکلیف 
منابع ارزی آزاد شده با دولت جمهوری اسلامی 
ایران خواهد بود و دولت آمریکا باید پاسخگو 
باشد که چرا با توجه به تایید ۱۵ باره صلح آمیز 
تحریم های  ایران،  هسته ای  اقدامات  بودن 

ظالمانه ادامه و حتی افزایش یافته است؟
بر اساس آن چه اعلام شده هدفگذاری دولت 

این است که این منابع در راستای تحقق شعار 
سال یعنی رشد تولید و مهار تورم و همچنین 
تیم  و  یابد  تخصیص  اقتصاد  سازی  مردمی 
بانک  و  اقتصاد  وزارت  بویژه  دولت  اقتصادی 

مرکزی در این زمینه تلاش کنند.
برای هزینه کرد منابع آزادشده ایران در سایر 
کشورها کارگروهی تشکیل می شود تا این منابع 

برای تحقق رشد تولید مصرف شوند.
سفره  مردم با پول های آزاد شده وسیع تر شود

سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
خارجی مجلس شورای اسلامی در این باره با 
به اهداف  اینکه آمریکایی ها در رسیدن  بیان 
ایران  اموال  کردن  بلوکه  و  تحریم  در  خود 
که  گفت  خورده اند  مفتضحانه ای  شکست 
سفره های مردم می تواند با این انتقال پول ها 

وسیع تر شود.
با  ایسنا  با  گفت وگو  در  مقتدایی  عباس 
گفت:  ایران  ارزی  منابع  آزادسازی  به  اشاره 
آمریکایی ها اهدافی برای تحریم، بلوکه کردن 
اموال و نگه داشتن دارایی های ایران در خارج 
مفتحضانه ای  شکست  که  داشتند  کشور  از 
برای  زیادی  دردسرهای  که  البته  خوردند 
ایستادگی  و  ملت  کرد.مقاومت  ایجاد  ایران 
دولت ایران و همگامی تمامی قوا جواب داد و 
توانستیم در جنگ اراده ها پیروز شویم؛ اکنون 
ایران می تواند از دارایی های خود در خارج از 

کشور استفاده کند.
وی بیان کرد: ایران کمترین بدهی خارجی را 
داشته و اکنون نیز بیشترین سپرده گذاری را 
در خارج از کشور دارد، موضوعی که باعث می 
شود دولت با مدیریت بهینه اموال به اهدافش 
برسد آن هم در شرایطی که برخی کشورهای 
منطقه همچون ترکیه علی رغم پیشرفت های 
بالاترین  قابل توجه در سال های قبل دارای 

میزان بدهی خارجی هستند.
مردم  »سفره های  این که  بر  تاکید  با  وی 
می تواند با این انتقال پول ها وسیع تر شود«، 
گفت: نابسامانی های اقتصادی نیز با عملکرد 

مفید دولت بسامان می شود؛ می توان در قالب 
برنامه هفتم توسعه و بودجه ۱۴۰۳ شرایط را 
افتادگی ها  عقب  که  کرد  طراحی  گونه ای  به 
و یا بخشی از نابسامانی ها وموانع پیش رو با 

سرعت و به شکل جهشی جبران شود.
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
با  پایان  در  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی 
و  ناتمام  کار  می تواند  »دولت  این که  بیان 
به سرعت  را  قبلی  دولت های  نیافتنی  دست 
در  ایران  حضور  افزود:  کند«،  ساماندهی 
بریکس و شانگهای در کنار تولید و صادرات 
نفت و فرار کردن از چنبره آمریکا و غربی ها 
و شکسته شدن قیچی اتحادیه اروپا و آمریکا 
همه از عواملی است که می تواند به پیبشرفت 

و رشد جهشی مردم کمک کند.
آزادسازی منابع ارزی آرامش را برای بازار به 

ارمغان می آورد
شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  عضو 
اسلامی نیز گفته است: آزادسازی منابع ارزی 
کشور و بازگرداندن اموال بیت المال که حق 
مثبت  بسیار  اقدامات  از  بوده،  مردم  مسلم 
دولت سیزدهم بوده که قطعا در رفاه و آرامش 

زندگی مردم اثر مثبت می گذارد.
شهباز حسن پور با اشاره به تاثیر آزادسازی 
منابع ارزی در عرصه تولید و بازار، بیان کرد: 
یکی از اقدامات بسیار خوب و ستودنی دولت 
سیزدهم در حوزه دیپلماسی خارجی به ویژه 
ارتباطی  اقتصادی است.  در حوزه دیپلماسی 
که دولت سیزدهم با کشورهای مختلف منطقه 
و دنیا برقرار کرده، قابل تقدیر است. آزادسازی 
بیت  اموال  بازگرداندن  و  کشور  ارزی  منابع 
اقدامات  از  بوده،  المال که حق مسلم مردم 
قطعا  که  بوده  سیزدهم  دولت  مثبت  بسیار 
در رفاه و آرامش زندگی مردم تاثیرگذار است. 
بنده به نوبه خود از دولت تقدیر و تشکر می 

کنم.
شورای  مجلس  در  سیرجان  مردم  نماینده 
منابع  آزادسازی  قطعا  کرد:  تصریح  اسلامی 

ارز شده و  بازار و نرخ  ارزی منجر به کنترل 
دارد.  و  داشته  به همراه  بازار  برای  را  آرامش 
قطعا آزادسازی منابع ارزی کشور آثار روانی 
مثبتی روی بازار ارز و مدیریت بهتر آن خواهد 
گذاشت و فشار را از روی تولید و بازار کاهش 
دولت  تلاش های  این  شاءالله  ان  دهد.  می 
خواهد  مردم  بیشتر  هرچه  آرامش  به  منجر 

شد.
آزادسازی منابع ارزی در کاهش تورم موثر 

است
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراهای مجلس گفت: آزاد سازی منابع ارزی 
حاکی  ایران  شده  بلوکه  پول های  بازگشت  و 
از هماهنگی بین میدان و دستگاه دیپلماسی 

است.
محمدحسن آصفری در گفت وگو با ایسنا، 
عرصه  در  ارزی  منابع  آزادسازی  تاثیر  درباره 
تولید و بازار، بیان کرد: در وهله اول بایستی 
مردم تاثیر آزادسازی منابع ارزی را در سفره 
منابع  این  باید  داریم  اعتقاد  ما  ببینند.  خود 
پس از آزادسازی در حوزه معیشت و درمان 

مردم هزینه شود.
شورای  مجلس  در  اراک  مردم  نماینده 
اسلامی در ادامه با بیان این که »تلاش های 
ارزی در کاهش  آزادسازی منابع  برای  دولت 
دستاوردهای  کرد:  اظهار  است«،  موثر  تورم 
دولت سیزدهم در این حوزه نشان داد اینکه 
با  میدان  گفت  می  پیشین  خارجه  وزیر 
دیپلماسی هماهنگ نیست، حرف غلط است. 
دولت سیزدهم نشان داد که اقدامات میدان 

است که به کمک دیپلماسی می آید.
آصفری با تاکید بر این که »آزاد سازی منابع 
ارزی حاکی از هماهنگی بین میدان و دستگاه 
سیاست  کرد:  تصریح  است«،  دیپلماسی 
اشتباهی که دولت قبل پیش گرفت و سیاست 
بود،  به چند کشور غربی گره زده  را  خارجی 
تاخیر  با  ارزی  منابع  آزادسازی  تا  شد  سبب 

مواجه شود.

سخن نخست

اخبار

حسن پور: یکی از اقدامات 
بسیار خوب و ستودنی دولت 
سیزدهم در حوزه دیپلماسی 

خارجی به ویژه در حوزه 
دیپلماسی اقتصادی است. 

ارتباطی که دولت سیزدهم با 
کشورهای مختلف منطقه و دنیا 

برقرار کرده، قابل تقدیر است

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: کشور های بیگانه مانند آمریکا، 
فرانسه و سایرین، زیردریایی های سوخت هسته ای دارند اما ورود این 

شناورها به خلیج فارس ممنوع است.
به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری تسنیم، سردار علیرضا تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه با حضور در برنامه ثریا طی سخنانی 
سایرین،  و  فرانسه  آمریکا،  مانند  بیگانه  کشور های  داشت:  اظهار 
زیردریایی های سوخت هسته ای دارند. با توجه به اینکه خلیج فارس 
یک منطقه بسته است، اگر اتفاقی برای یکی از زیردریایی ها رخ بدهد 

و رآکتور زیردریایی مشکل پیدا کند و یا با شناور های دیگر تصادف 
داشته باشد باعث می شود تا این منطقه به مدت ۱۱ سال دچار آلودگی 
شود. یعنی به مدت ۱۱ سال ماهی و آبزیان دریایی در این منطقه 
نخواهند بود و آب آن غیر قابل استفاده می شود. در واقع، یک فاجعه 

برای منطقه خلیج فارس رخ خواهد داد.
همین  که  اینجاست  جالب  گفت:  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
کشور ها، شناور های هسته ای خود را داخل خلیج های بسته نمی برند، 
اما این کار را در خلیج فارس انجام می دهند در صورتی که انجام آن 

ممنوع است و نباید اتفاق بیفتد.
وی ادامه داد: همسایگان ما باید این را بدانند که سخنان ما از باب 
دلسوزی است و همواره می گوییم که هیچ گاه بیگانگان در منطقه ما 
امنیت ساز نیستند. اگر بیگانگان از لفظ گاو شیرده استفاده می کنند، 
همسایگان ما باید بدانند که پس از اینکه شیر این گاو تمام شود آن 
را ذبح می کنند. سردار تنگسیری با بیان اینکه همسایگان ما هیچ گاه 
فکر نکنند که کشور های فرامنطقه ای برای دفاع از آن ها در منطقه 
که کشور های  نکنند  فکر  هرگز  آن ها  کرد:  تصریح  می مانند،  باقی 
فرامنطقه ای برای دفاع ماندگار و دفاع از این کشور ها در منطقه ما 

باقی خواهند ماند بلکه منطقه را ترک می کنند.
وی افزود: من به عنوان یک سرباز مسلمان درخواست می کنم و 
به همسایگانمان توصیه می کنم که باور کنید بیگانگان به دو عنوان 
و  نفت  بردن  دوم،  و  تسلیحات  فروش  اول،  هستند؛  منطقه  در 

سوءاستفاده از این منطقه.
فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: ما می توانیم با همکاری 

خلیج  کشور  هشت  اتحاد  قالب  در  را  منطقه  این  امنیت  یکدیگر 
فارس تامین کرده و مردم منطقه در صلح و صفا زندگی کنند، البته 
همسایگان ما باید بدانند که کشور های فرامنطقه ای فقط به خاطر 

حضور نامشروع خود در منطقه، ایران هراسی انجام می دهند.
سردار تنگسیری با بیان اینکه نیروی دریایی سپاه همواره حامی 
ماهیگیران بوده و با صید ترال مخالف است، عنوان کرد: تعدادی 
کشتی های صیادی صنعتی بیگانه به منطقه ما آمدند و صید ترال 
انجام دادند. نیروی دریایی سپاه، بیست فروند از کشتی هایی که صید 
ترال انجام می دادند را توقیف کرد و صید ترال را در این منطقه ممنوع 

کرده ایم.
وی افزود: در بحث ماهیگیری در این منطقه و جزایر، اگر مردم 
به این منطقه بیایند نیاز به شغل وجود دارد. شغلی که می شود 
علاقه مندی عزیزان را به دریا افزایش دهیم، ماهیگیری است. هم 
کسب و کار حلال است و هم می توانیم سهم خود را از دریا برداشت 

کنیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما نباید با قلاب ماهی صید کنیم. 
در حالی که کشور های اطراف ما با موتور های پرقدرت و امکانات روز 

دنیا ماهیگیری می کنند و حجم بسیاری هم برداشت دارند.
وی اظهار کرد: ما از آقای حسینی رئیس سازمان شیلات تقاضا 
داریم که مجوز ماهیگیری برای جزایر نازعات را به صورت ویژه صادر 
کنند تا بتوانیم جمعیت را مطابق با فرمان رهبر انقلاب افزایش دهیم. 
ما می توانیم جمعیت این منطقه را افزایش داده و این منطقه را به 

قطب اقتصادی، گردشگری و مسکونی تبدیل کنیم.

 سردار تنگسیری:
 ورود زیردریایی های اتمی به خلیج فارس ممنوع است

جمهوری  خارجه  امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 
اسلامی ایران در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان 

ملل با همتای آذربایجانی خود دیدار کرد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در 
ادامه دیدار های دیپلماتیک خود در حاشیه اجلاس مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، عصر روز شنبه با 

آقای جیحون بایرامف، وزیر خارجه جمهوری آذربایجان 
دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار برخی موضوعات مورد 
علاقه دوجانبه و تحولات منطقه قره باغ مورد گفتگو و 

تبادل نظر قرار گرفت.
وزیر امور خارجه کشورمان از روند پیشرفت روابط میان 
دو کشور در زمینه های مختلف اظهار خرسندی کرد و 

ابراز امیدواری نمود که در تکمیل این روند، بزودی شاهد 
به  آذربایجان  دیپلمات های جمهوری  و  بازگشت سفیر 
سفارت این کشور در تهران و گشایش صفحه جدیدی در 
روابط دو کشور باشیم. جیحون بایرامف، وزیر امور خارجه 
جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار، خرسندی کشورش 
را از دیدار های اخیر هیأت های مختلف دو کشور و نتایج 

حاصله ابراز داشت. وی نتایج نشست های اخیر مسئولان 
عالی مختلف دو کشور را سازنده و رو به جلو ارزیابی کرد 
برای برداشتن گام های سازنده جدید میان دو کشور  و 
اظهار آمادگی کرد. دو وزیر در خصوص برخی ابتکار های 
دو و چندجانبه در راستای افزایش و ارتقای همکاری های 

مشترک تبادل نظر نمودند.

 امیرعبداللهیان در دیدار با جیحون بایرامف:
امیدواریم شاهد بازگشت سفیر جمهوری آذربایجان به تهران باشیم


